T4 — Toilettenpapier Kleinrollen
System

Tork Kleinrollen Toilettenpapier — 2-lagig

Artikel

Rollenlange
T4 —
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Rollenbreite 9.4 cm

Rollendurchmesser 12.5cm

Blattanzahl 250

Blattlange 13 cm

Hulsendurchmesser 4 cm
Lagen

Bedruckt

II

[
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Gepragt

Farbe

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfllt die grundlegenden
Bedurfnisse in Waschraumen mit geringer Besucherfrequenz und
bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis.

Kosteneffizienz bei zuverlassiger Qualitat

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

9011111026002
10

94 mm
240 mm
580 mm
13.1 dm3
1082 g
11349

Kunststoff

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
9011111021007
60

6

188 mm

580 mm

720 mm

78.5 dm3
6.5kg

6.8kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

7322541019932
1200

120

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

129.8 kg

137 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender

557000 557008

Alternative Produkte

110405

110775

Produktzertifikate

FIS_C tuxf-
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



